
                                      Uchwała Nr  XIII/92/2007
                  Rady Miejskiej  w Nidzicy

z dnia  5 lipiec 2007 rok

w sprawie:     zmiany uchwały Nr XLIX/486/06 Rady Miejskiej w Nidzicy 
                      z dnia 27 kwietnia 2006 roku w sprawie przystąpienia Gminy Nidzica do 
                      Związku Stowarzyszeń o nazwie Lokalna Grupa Działania „Brama    
                      Mazurskiej Krainy”
 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym  (t .j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 ze zm.) oraz § 12 Statutu 
Gminy Nidzica uchwalonego Uchwałą Nr IV/32/2003 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 30 stycznia 
2003 roku (Dz.Urz. Wojew. Warm-Maz. Nr 29, poz 425 ze zm),    Rada Miejska w Nidzicy uchwala, 
co następuje:

                                                               § 1

W uchwale Nr XLIX/486/06 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 27 kwietnia 2006 roku 
w sprawie przystąpienia Gminy Nidzica do Związku Stowarzyszeń o nazwie Lokalna 
Grupa Działania „Brama Mazurskiej Krainy” wprowadza się następujące zmiany:

§ 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2 Upoważnia się  radnego p. Jarosław Płatek
do reprezentowania interesów Gminy Nidzica w Związku Stowarzyszeń o nazwie 
Lokalna Grupa Działania „Brama Mazurskiej Krainy”.

                                                                   § 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

                                                                   § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                        Stanisław Paliński


